
UCHWAŁA  Nr XVII/96/20  

RADY GMINY SIEMKOWICE 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział członka ochotniczej straży pożarnej 

w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) i art. 28 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 24 

sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1372; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1815, 

poz. 1593) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego wypłacanego z budżetu Gminy Siemkowice za udział 

członków Ochotniczych Straży Pożarnych: 

1) w działaniu ratowniczym w wysokości 15,00 zł (słownie: piętnaście złotych) za każdą godzinę udziału; 

2) w szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę w wysokości 10,00 zł 

(słownie: dziesięć złotych) za każdą godzinę udziału. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XVIII/83/09 Rady Gminy Siemkowice z dnia 24 lutego 2009 r. w sprawie ustalenia 

wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział członka ochotniczej straży pożarnej w działaniu ratowniczym lub 

szkoleniu pożarniczym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Waldemar Moryń  

 

 


